

Kure ApS

Kronprinsessegade 13, 1306 København K

CVR-nr. 33 77 16 30

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Jasper Agerbæk Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kure ApS
Kronprinsessegade 13
1306 København K

CVR-nr.: 33 77 16 30
Stiftet: 18. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jasper Agerbæk Kure, Direktør
Marie Leegaard Kure, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Orangeriet ApS, København
The Garden Café ApS, København
Kure Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed - af ledelsen defineret - beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.294 kr. mod 292.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.461 kr. mod 279.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	80.294	292.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.621	61.458
Andre finansielle indtægter	534	1.553
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.931</u>
Resultat før skat	201.449	351.520
Skat af årets resultat	<u>-18.988</u>	<u>-72.005</u>
Årets resultat	<u>182.461</u>	<u>279.515</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-817.921	0
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	<u>1.000.382</u>	<u>99.515</u>
Disponeret i alt	<u>182.461</u>	<u>279.515</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.720	34.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.720</u>	<u>34.720</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.061	1.355.440
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.061</u>	<u>1.355.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>510.781</u>	<u>1.390.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.940	36.748
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	864.438	47.034
	Tilgodehavende selskabsskat	74.244	179.414
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	655	593
	Tilgodehavender i alt	<u>946.277</u>	<u>263.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>722.172</u>	<u>1.433.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.668.449</u>	<u>1.697.152</u>
	Aktiver i alt	<u>2.179.230</u>	<u>3.087.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.061	1.038.982
7 Overført resultat	1.811.927	811.544
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	<u>2.157.988</u>	<u>2.155.526</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	843.310
Anden gæld	10.617	78.476
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.242</u>	<u>931.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.242</u>	<u>931.786</u>
Passiver i alt	<u>2.179.230</u>	<u>3.087.312</u>

9 Eventualposter

Noter

	2015	2014	
1. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015		34.720	
Tilgang		0	
Afgang		0	
Kostpris 31. december 2015		34.720	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		34.720	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	255.000	205.000	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2015	255.000	255.000	
Opskrivninger 1. januar 2015	1.100.440	1.038.982	
Årets resultat	120.621	61.458	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2015	221.061	1.100.440	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	476.061	1.355.440	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Orangeriet ApS, København	100 %	750.940	169.353
The Garden Café ApS, København	100 %	-220.562	-17.014
Kure Copenhagen ApS, København	100 %	-54.317	-31.718
		476.061	120.621

Noter

				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod			Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05			0	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion				0	655
5. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
				125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015				1.038.982	1.038.982
Resultatandel				120.621	0
Udloddet udbytte				-1.000.000	0
Korrektion				61.458	0
				<u>221.061</u>	<u>1.038.982</u>
7. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				811.545	712.029
Årets overførte overskud eller underskud				1.000.382	99.515
				<u>1.811.927</u>	<u>811.544</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte 1. januar 2015				180.000	0
Udloddet udbytte				-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret				<u>0</u>	<u>180.000</u>
				0	180.000

Noter

31/12 2015

31/12 2014

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskaber afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring minimum frem til og med 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.